Директору МБОУ «Лицей №28 г.Йошкар-Олы»
Сергею Ивановичу Нагорному
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________,
_____________________________________________________________________________

(день, месяц, год и место рождения)

для дальнейшего обучения в _____ классе

по ________________________________________________________________________

(указывается профиль обучения (при его наличии)

Изучал(а) __________________________________________________________________

(наименование изучаемых языков)

Дополнительные сведения:
1. Адрес регистрации  по месту жительства ребенка: ______________________________________________________________________;

2.Адрес регистрации по месту пребывания ребенка: ______________________________________________________________________;

      Мать ребенка:
ФИО ___________________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Отец ребенка:
ФИО ___________________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:
ФИО ___________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности (предоставляется в отдельных случаях):
ФИО ___________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Прилагаемые документы
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«__»________________ 20___ г. _______________ __________________________

(дата подачи заявления)

(подпись)

(расшифровка подписи)
С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)
____________________________          _______________________________________

               подпись

          расшифровка